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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 02:39,61 354 7

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:39,61 (01:23,27)
2. Jolina Schmolt 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 02:40,00 352 5

  100m: 01:17,92 (01:17,92) | 200m: 02:40,00 (01:22,08)
3. Lynn Böhme 2008 Aqua Berlin 02:42,24 337 4

  100m: 01:17,00 (01:17,00) | 200m: 02:42,24 (01:25,24)
4. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 02:42,44 336 3

  100m: 01:19,58 (01:19,58) | 200m: 02:42,44 (01:22,86)
5. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 02:44,35 324 2

  100m: 01:16,76 (01:16,76) | 200m: 02:44,35 (01:27,59)
6. Janna Kristin Hurling 2008 Berliner TSC 02:46,98 309 1

  100m: 01:21,04 (01:21,04) | 200m: 02:46,98 (01:25,94)
7. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 02:48,67 300

  100m: 01:21,75 (01:21,75) | 200m: 02:48,67 (01:26,92)
8. Lotte Zimmermann 2008 SG Neukölln Berlin 02:51,94 283

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:51,94 (01:27,26)
9. Helena Göde 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 02:52,39 281

  100m: 01:21,82 (01:21,82) | 200m: 02:52,39 (01:30,57)
10. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 02:52,45 281

  100m: 01:23,75 (01:23,75) | 200m: 02:52,45 (01:28,70)
11. Anna Schönfeld 2008 SG Neukölln Berlin 02:52,89 279

  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:52,89 (01:29,08)
12. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 03:06,48 222

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:06,48 (01:37,53)
13. Ella Kugel 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 03:12,66 201

  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:12,66 (01:42,90)
14. Marie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 03:15,20 193

  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:15,20 (01:39,94)
15. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 03:28,19 159

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:28,19 (01:49,75)
16. Sophie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 03:35,08 144

  100m: 01:44,37 (01:44,37) | 200m: 03:35,08 (01:50,71)

nicht am Start
Aliyah Gampe 2008 Aqua Berlin
Hannah Dimsky 2008 Berliner TSC
Lisa Kruse 2008 BSV "Friesen 1895"
Sára Czirják 2008 SV Berolina
Tarya Tenbusch 2008 Eberswalder SV

disqualifiziert
Maya Niermann 2008 Berliner TSC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 02:20,15 523 7

  100m: 01:08,06 (01:08,06) | 200m: 02:20,15 (01:12,09)
2. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 02:21,30 511 5

  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:21,30 (01:12,79)
3. Lilly Rother 2007 Aqua Berlin 02:21,98 503 4

  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:21,98 (01:13,87)
4. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,94 473 3

  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:24,94 (01:16,26)
5. Isabelle Damisch 2007 Aqua Berlin 02:26,06 462 2

  100m: 01:10,39 (01:10,39) | 200m: 02:26,06 (01:15,67)
6. Melina Feßer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:27,56 448 1

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:27,56 (01:16,11)
7. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 02:28,52 440

  100m: 01:12,55 (01:12,55) | 200m: 02:28,52 (01:15,97)
8. Aliyah Grohmann 2007 Berliner TSC 02:30,16 425

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:30,16 (01:17,26)
9. Clea-Maylin Drechsler 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:42,72 334

  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:42,72 (01:24,30)
10. Helena Klieboldt 2007 SG Berliner Wasserratten 02:46,37 313

  100m: 01:19,57 (01:19,57) | 200m: 02:46,37 (01:26,80)
11. Josefine Windhorn 2007 VfL Zehlendorf 02:48,52 301

  100m: 01:21,96 (01:21,96) | 200m: 02:48,52 (01:26,56)
12. Antonia Gravcevska 2007 BSV "Friesen 1895" 02:55,57 266

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:55,57 (01:30,86)
13. Nelli Kresse 2007 Eberswalder SV 02:57,92 256

  100m: 01:26,29 (01:26,29) | 200m: 02:57,92 (01:31,63)
14. Lisa Traindt 2007 Eberswalder SV 02:59,77 248

  100m: 01:23,05 (01:23,05) | 200m: 02:59,77 (01:36,72)
15. Elisa Hu 2007 SG Steglitz Berlin 03:06,27 223

  100m: 01:28,77 (01:28,77) | 200m: 03:06,27 (01:37,50)
16. Tilia Lau 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 03:07,69 218

  100m: 01:29,65 (01:29,65) | 200m: 03:07,69 (01:38,04)
17. Stine Politz 2007 SV Berolina 03:11,82 204

  100m: 01:32,43 (01:32,43) | 200m: 03:11,82 (01:39,39)

nicht am Start
Lena Buchlow 2007 BSV "Friesen 1895"
Linnéa Tobisch 2007 Eberswalder SV
Nelly Arnold 2007 SG Steglitz Berlin
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celine Petruschke 2005 SG Neukölln Berlin 02:11,60 632 7

  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:11,60 (01:07,07)
2. Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin 02:12,99 613 5

  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:12,99 (01:08,17)
3. Cäcilia Marcia Naaßner 2005 Berliner TSC 02:13,06 612 4

  100m: 01:05,37 (01:05,37) | 200m: 02:13,06 (01:07,69)
4. Leonie Sarah Tenzer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,63 590 3

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:14,63 (01:08,59)
5. Geraldine Grahl 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:17,95 549 2

  100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:17,95 (01:11,55)
6. Lena Ismer 2005 SG Neukölln Berlin 02:18,30 545

  100m: 01:06,54 (01:06,54) | 200m: 02:18,30 (01:11,76)
7. Lucca Joana Eschweiler 2005 BSV Medizin Marzahn 02:19,26 533 1

  100m: 01:07,34 (01:07,34) | 200m: 02:19,26 (01:11,92)
8. Lara Luisa Gawenda 2005 SG Neukölln Berlin 02:21,56 508

  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,56 (01:12,82)
9. Evangelia Vogel 2005 Berliner TSC 02:22,08 502

  100m: 01:08,03 (01:08,03) | 200m: 02:22,08 (01:14,05)
10. Paula Winnige 2006 Berliner TSC 02:22,24 501

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:22,24 (01:13,31)
11. Theresa Raabe 2006 SG Schöneberg, Berlin 02:23,03 492

  100m: 01:09,21 (01:09,21) | 200m: 02:23,03 (01:13,82)
12. Lara Nowatzki 2006 SG Neukölln Berlin 02:26,09 462

  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:26,09 (01:16,00)
13. Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten 02:28,12 443

  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:28,12 (01:16,09)
14. Gesine Lubert 2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:32,94 403

  100m: 01:14,78 (01:14,78) | 200m: 02:32,94 (01:18,16)
15. Adina Schwenk 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:33,51 398

  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:33,51 (01:20,20)
16. Laila Dethloff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:34,39 391

  100m: 01:11,63 (01:11,63) | 200m: 02:34,39 (01:22,76)
17. Ashlee Göthke 2006 SG Neukölln Berlin 02:36,74 374

  100m: 01:14,36 (01:14,36) | 200m: 02:36,74 (01:22,38)
18. Cora Kalandyk 2006 SG Berliner Wasserratten 02:37,36 370

  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:37,36 (01:23,51)
18. Thyra Schleker 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:37,36 370

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:37,36 (01:21,91)
20. Kira Ludwig 2005 SV Berolina 02:39,17 357

  100m: 01:17,64 (01:17,64) | 200m: 02:39,17 (01:21,53)
21. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 02:39,37 356

  100m: 01:14,84 (01:14,84) | 200m: 02:39,37 (01:24,53)
22. Fanny Fee Rubbert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:42,34 337

  100m: 01:15,26 (01:15,26) | 200m: 02:42,34 (01:27,08)
23. Jamie Lipecky 2005 SV Berolina 02:44,62 323

  100m: 01:18,85 (01:18,85) | 200m: 02:44,62 (01:25,77)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Maya Irrgang 2005 SG Schöneberg, Berlin 02:47,52 306

  100m: 01:19,93 (01:19,93) | 200m: 02:47,52 (01:27,59)
25. Emily Zanzig 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 02:52,52 280

  100m: 01:21,41 (01:21,41) | 200m: 02:52,52 (01:31,11)
26. Coralie Golke 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:53,56 275

  100m: 01:20,23 (01:20,23) | 200m: 02:53,56 (01:33,33)
27. Emily Petzold 2005 BSV Medizin Marzahn 02:58,86 252

  100m: 01:24,52 (01:24,52) | 200m: 02:58,86 (01:34,34)
28. Kiara Hinz 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 03:01,19 242

  100m: 01:25,06 (01:25,06) | 200m: 03:01,19 (01:36,13)
29. Sophie Mußfeldt 2006 SG Berliner Wasserratten 03:16,57 189

  100m: 01:33,92 (01:33,92) | 200m: 03:16,57 (01:42,65)
30. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 03:46,74 123

  100m: 01:47,87 (01:47,87) | 200m: 03:46,74 (01:58,87)

nicht am Start
Hanna von Bahder 2005 SG Neukölln Berlin
Nike Becker 2006 SC Poseidon Berlin

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Kruska 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:17,05 560 7

  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:17,05 (01:11,08)
2. Christine Erpilev 2004 Berliner TSC 02:22,90 494 5

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:22,90 (01:14,38)
3. Sophia Cotte 2003 BSV "Friesen 1895" 02:24,22 480 4

  100m: 01:09,17 (01:09,17) | 200m: 02:24,22 (01:15,05)
4. Nathalie Pacholke 2004 CSV Berlin 02:27,33 450 3

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,33 (01:16,36)
5. Katarina Gravcevska 2003 BSV "Friesen 1895" 02:29,74 429 2

  100m: 01:09,89 (01:09,89) | 200m: 02:29,74 (01:19,85)
6. Cosima Reinicke 2003 SG Neukölln Berlin 02:29,99 427 1

  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:29,99 (01:15,11)
7. Berit Stützel 2003 SG Berliner Wasserratten 02:31,60 413

  100m: 01:14,19 (01:14,19) | 200m: 02:31,60 (01:17,41)
8. Klara Fahlenbock 2004 CSV Berlin 02:36,79 374

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:36,79 (01:22,03)
9. Mira Jeanne Maack 2004 SG Berliner Wasserratten 02:38,66 361

  100m: 01:16,37 (01:16,37) | 200m: 02:38,66 (01:22,29)
10. Anastasia Sakharenko 2004 CSV Berlin 02:41,89 339

  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:41,89 (01:24,31)
11. Lioba Bohn 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:46,34 313

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:46,34 (01:29,18)
12. Florence Meger 2004 CSV Berlin 02:49,12 298

  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:49,12 (01:28,90)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Mandana Mia Noga 2004 SG Berliner Wasserratten 03:00,95 243

  100m: 01:25,83 (01:25,83) | 200m: 03:00,95 (01:35,12)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celine Petruschke 2005 SG Neukölln Berlin 02:11,60 632 7

  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:11,60 (01:07,07)
2. Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin 02:12,99 613 5

  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:12,99 (01:08,17)
3. Cäcilia Marcia Naaßner 2005 Berliner TSC 02:13,06 612 4

  100m: 01:05,37 (01:05,37) | 200m: 02:13,06 (01:07,69)
4. Leonie Sarah Tenzer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,63 590 3

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:14,63 (01:08,59)
5. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 02:16,12 571 2

  100m: 01:05,35 (01:05,35) | 200m: 02:16,12 (01:10,77)
6. Emma Kruska 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:17,05 560 1

  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:17,05 (01:11,08)
7. Geraldine Grahl 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:17,95 549

  100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:17,95 (01:11,55)
8. Lena Ismer 2005 SG Neukölln Berlin 02:18,30 545

  100m: 01:06,54 (01:06,54) | 200m: 02:18,30 (01:11,76)
9. Lucca Joana Eschweiler 2005 BSV Medizin Marzahn 02:19,26 533

  100m: 01:07,34 (01:07,34) | 200m: 02:19,26 (01:11,92)
10. Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 02:20,15 523

  100m: 01:08,06 (01:08,06) | 200m: 02:20,15 (01:12,09)
11. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 02:21,30 511

  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:21,30 (01:12,79)
12. Lara Luisa Gawenda 2005 SG Neukölln Berlin 02:21,56 508

  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,56 (01:12,82)
13. Lilly Rother 2007 Aqua Berlin 02:21,98 503

  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:21,98 (01:13,87)
14. Evangelia Vogel 2005 Berliner TSC 02:22,08 502

  100m: 01:08,03 (01:08,03) | 200m: 02:22,08 (01:14,05)
15. Paula Winnige 2006 Berliner TSC 02:22,24 501

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:22,24 (01:13,31)
16. Christine Erpilev 2004 Berliner TSC 02:22,90 494

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:22,90 (01:14,38)
17. Theresa Raabe 2006 SG Schöneberg, Berlin 02:23,03 492

  100m: 01:09,21 (01:09,21) | 200m: 02:23,03 (01:13,82)
18. Sophia Cotte 2003 BSV "Friesen 1895" 02:24,22 480

  100m: 01:09,17 (01:09,17) | 200m: 02:24,22 (01:15,05)
19. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,94 473

  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:24,94 (01:16,26)
20. Isabelle Damisch 2007 Aqua Berlin 02:26,06 462

  100m: 01:10,39 (01:10,39) | 200m: 02:26,06 (01:15,67)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Lara Nowatzki 2006 SG Neukölln Berlin 02:26,09 462

  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:26,09 (01:16,00)
22. Nathalie Pacholke 2004 CSV Berlin 02:27,33 450

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,33 (01:16,36)
23. Melina Feßer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:27,56 448

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:27,56 (01:16,11)
24. Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten 02:28,12 443

  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:28,12 (01:16,09)
25. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 02:28,52 440

  100m: 01:12,55 (01:12,55) | 200m: 02:28,52 (01:15,97)
26. Katarina Gravcevska 2003 BSV "Friesen 1895" 02:29,74 429

  100m: 01:09,89 (01:09,89) | 200m: 02:29,74 (01:19,85)
27. Cosima Reinicke 2003 SG Neukölln Berlin 02:29,99 427

  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:29,99 (01:15,11)
28. Aliyah Grohmann 2007 Berliner TSC 02:30,16 425

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:30,16 (01:17,26)
29. Berit Stützel 2003 SG Berliner Wasserratten 02:31,60 413

  100m: 01:14,19 (01:14,19) | 200m: 02:31,60 (01:17,41)
30. Gesine Lubert 2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:32,94 403

  100m: 01:14,78 (01:14,78) | 200m: 02:32,94 (01:18,16)
31. Adina Schwenk 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:33,51 398

  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:33,51 (01:20,20)
32. Laila Dethloff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:34,39 391

  100m: 01:11,63 (01:11,63) | 200m: 02:34,39 (01:22,76)
33. Lea Otto 2002 SSV PCK 90 Schwedt 02:36,61 375

  100m: 01:13,64 (01:13,64) | 200m: 02:36,61 (01:22,97)
34. Ashlee Göthke 2006 SG Neukölln Berlin 02:36,74 374

  100m: 01:14,36 (01:14,36) | 200m: 02:36,74 (01:22,38)
35. Klara Fahlenbock 2004 CSV Berlin 02:36,79 374

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:36,79 (01:22,03)
36. Cora Kalandyk 2006 SG Berliner Wasserratten 02:37,36 370

  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:37,36 (01:23,51)
36. Thyra Schleker 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:37,36 370

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:37,36 (01:21,91)
38. Mira Jeanne Maack 2004 SG Berliner Wasserratten 02:38,66 361

  100m: 01:16,37 (01:16,37) | 200m: 02:38,66 (01:22,29)
39. Kira Ludwig 2005 SV Berolina 02:39,17 357

  100m: 01:17,64 (01:17,64) | 200m: 02:39,17 (01:21,53)
40. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 02:39,37 356

  100m: 01:14,84 (01:14,84) | 200m: 02:39,37 (01:24,53)
41. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 02:39,61 354

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:39,61 (01:23,27)
42. Jolina Schmolt 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 02:40,00 352

  100m: 01:17,92 (01:17,92) | 200m: 02:40,00 (01:22,08)
43. Anastasia Sakharenko 2004 CSV Berlin 02:41,89 339

  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:41,89 (01:24,31)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
44. Lynn Böhme 2008 Aqua Berlin 02:42,24 337

  100m: 01:17,00 (01:17,00) | 200m: 02:42,24 (01:25,24)
45. Fanny Fee Rubbert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:42,34 337

  100m: 01:15,26 (01:15,26) | 200m: 02:42,34 (01:27,08)
46. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 02:42,44 336

  100m: 01:19,58 (01:19,58) | 200m: 02:42,44 (01:22,86)
47. Clea-Maylin Drechsler 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:42,72 334

  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:42,72 (01:24,30)
48. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 02:44,35 324

  100m: 01:16,76 (01:16,76) | 200m: 02:44,35 (01:27,59)
49. Jamie Lipecky 2005 SV Berolina 02:44,62 323

  100m: 01:18,85 (01:18,85) | 200m: 02:44,62 (01:25,77)
50. Lioba Bohn 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:46,34 313

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:46,34 (01:29,18)
51. Helena Klieboldt 2007 SG Berliner Wasserratten 02:46,37 313

  100m: 01:19,57 (01:19,57) | 200m: 02:46,37 (01:26,80)
52. Janna Kristin Hurling 2008 Berliner TSC 02:46,98 309

  100m: 01:21,04 (01:21,04) | 200m: 02:46,98 (01:25,94)
53. Maya Irrgang 2005 SG Schöneberg, Berlin 02:47,52 306

  100m: 01:19,93 (01:19,93) | 200m: 02:47,52 (01:27,59)
54. Josefine Windhorn 2007 VfL Zehlendorf 02:48,52 301

  100m: 01:21,96 (01:21,96) | 200m: 02:48,52 (01:26,56)
55. Lisa Bernhard 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 02:48,54 301

  100m: 01:17,41 (01:17,41) | 200m: 02:48,54 (01:31,13)
56. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 02:48,67 300

  100m: 01:21,75 (01:21,75) | 200m: 02:48,67 (01:26,92)
57. Florence Meger 2004 CSV Berlin 02:49,12 298

  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:49,12 (01:28,90)
58. Lotte Zimmermann 2008 SG Neukölln Berlin 02:51,94 283

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:51,94 (01:27,26)
59. Helena Göde 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 02:52,39 281

  100m: 01:21,82 (01:21,82) | 200m: 02:52,39 (01:30,57)
60. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 02:52,45 281

  100m: 01:23,75 (01:23,75) | 200m: 02:52,45 (01:28,70)
61. Emily Zanzig 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 02:52,52 280

  100m: 01:21,41 (01:21,41) | 200m: 02:52,52 (01:31,11)
62. Anna Schönfeld 2008 SG Neukölln Berlin 02:52,89 279

  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:52,89 (01:29,08)
63. Coralie Golke 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:53,56 275

  100m: 01:20,23 (01:20,23) | 200m: 02:53,56 (01:33,33)
64. Antonia Gravcevska 2007 BSV "Friesen 1895" 02:55,57 266

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:55,57 (01:30,86)
65. Nelli Kresse 2007 Eberswalder SV 02:57,92 256

  100m: 01:26,29 (01:26,29) | 200m: 02:57,92 (01:31,63)
66. Emily Petzold 2005 BSV Medizin Marzahn 02:58,86 252

  100m: 01:24,52 (01:24,52) | 200m: 02:58,86 (01:34,34)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
67. Lisa Traindt 2007 Eberswalder SV 02:59,77 248

  100m: 01:23,05 (01:23,05) | 200m: 02:59,77 (01:36,72)
68. Mandana Mia Noga 2004 SG Berliner Wasserratten 03:00,95 243

  100m: 01:25,83 (01:25,83) | 200m: 03:00,95 (01:35,12)
69. Kiara Hinz 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 03:01,19 242

  100m: 01:25,06 (01:25,06) | 200m: 03:01,19 (01:36,13)
70. Elisa Hu 2007 SG Steglitz Berlin 03:06,27 223

  100m: 01:28,77 (01:28,77) | 200m: 03:06,27 (01:37,50)
71. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 03:06,48 222

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:06,48 (01:37,53)
72. Tilia Lau 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 03:07,69 218

  100m: 01:29,65 (01:29,65) | 200m: 03:07,69 (01:38,04)
73. Stine Politz 2007 SV Berolina 03:11,82 204

  100m: 01:32,43 (01:32,43) | 200m: 03:11,82 (01:39,39)
74. Ella Kugel 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 03:12,66 201

  100m: 01:29,76 (01:29,76) | 200m: 03:12,66 (01:42,90)
75. Marie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 03:15,20 193

  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:15,20 (01:39,94)
76. Sophie Mußfeldt 2006 SG Berliner Wasserratten 03:16,57 189

  100m: 01:33,92 (01:33,92) | 200m: 03:16,57 (01:42,65)
77. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 03:28,19 159

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:28,19 (01:49,75)
78. Sophie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 03:35,08 144

  100m: 01:44,37 (01:44,37) | 200m: 03:35,08 (01:50,71)
79. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 03:46,74 123

  100m: 01:47,87 (01:47,87) | 200m: 03:46,74 (01:58,87)

nicht am Start
Janina Breuer 1998 SGR Karlsruhe
Norina Zech 1997 SG Neukölln Berlin


